
 

 

 

Firma Cityschool Sp. z o.o. (Lider) wraz z  Forum Aktywności Społecznej (Partner) 

zaprasza do udziału w projekcie 

„Mazowiecka Akcja Aktywizacja!” 

nr FEMA.08.01-IP.01-03H3/24 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w 

ramach Priorytetu VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju 

usług społecznych i zdrowotnych na Mazowszu, Działania 8.1 Aktywizacja 

społeczna i zawodowa programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027. 

Do projektu zapraszamy osoby, które są zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym, które zamieszkują w rozumieniu Kodeksu Cywilnego na terenie RMR WM 

(tj.: Siedlce, Radom, Ostrołęka, Płock oraz powiaty: siedlecki, radomski, szydłowiecki, 

zwoleński, przysuski, gostyniński, płocki, sierpecki, łosicki, lipski, białobrzeski, kozienicki, 

mławski, płoński, pułtuski, żuromiński, makowski, ostrołęcki, przasnyski, wyszkowski, 

ciechanowski, węgrowski, sokołowski, ostrowski, żyrardowski, sochaczewski, grójecki), 

pozostające bez zatrudnienia, w tym osoby bierne zawodowo (12os.)- Osobami 

biernymi ze względu na przyczyny bierności zawodowej do objęcia wsparciem w 

ramach projektu będą: osoby obarczone obowiązkami rodzinnymi i opiekuńczymi, 

osoby chore i z niepełnosprawnością i bezrobotne (28os.,w tym min.14os. 

bezrobotnych długotrwale). 

W szczególności zapraszamy:  

 Kobiety  

 Osoby Niepełnosprawne (istnieje możliwość skorzystania z usług dostępowych 

(takich jak tłumacz języka migowego, asystent ON, materiały szkoleniowe w 

formie dostępnej). Biuro projektu dostosowane dla ON.  

 Osoby młode - do 29 roku życia  

 Osoby o  niskich kwalifikacjach - do ISCED3 (ponadgimnazjalne)  

 Osoby zamieszkujące obszary OSI 

W projekcie weźmie udział 40 osób (24 kobiety/16 mężczyzn). 

Celem głównym projektu jest podniesienie aktywności społeczno-zawodowej oraz 

zdolności do zatrudnienia poprzez skorzystanie ze zindywidualizowanego  

i kompleksowego wsparcia w projekcie. 

Zaplanowane zadania w ramach projektu: 

 Diagnoza, opracowanie IŚR UP (w wymiarze 4 godz.) 

  Coaching motywacyjny (w wymiarze 5 godz.) 

 Warsztaty aktywności społecznej ‘’KUŹNIA OPTYMIZU’’ (w wymiarze 32 godz.) 

 Warsztaty aktywności zawodowej (w wymiarze 15 godz.) 

 Szkolenia zawodowe (w wymiarze 112 godz.) 

 Pośrednictwo pracy (w wymiarze 3 godz.) 



 

 

 

 Staż zawodowy (w wymiarze 3 msc.) 

Główne efekty/rezultaty projektu: 

 Liczba osób z niepełnosprawnościami objętych wsparciem w programie –  4 

os. (3K/1M) 

 Liczba osób biernych zawodowo objętych wsparciem w programie –  12 os. 

(8K/4M) 

 Liczba osób długotrwale bezrobotnych objętych wsparciem w programie –  

14 os. (9K/5M) 

 Liczba osób niezatrudnionych objętych wsparciem w programie –  40 os. 

(24K/16M)  

 Liczba osób, których sytuacja społeczna uległa poprawie po opuszczeniu 

programu – 36 os. (22K/14M) 

 Liczba osób, które uzyskały kwalifikacje po opuszczeniu programu – 36 os. 

(22K/14M) 

 Liczba osób poszukujących pracy po opuszczeniu programu – 5 os. (3K/2M) 

 Liczba osób pracujących, łącznie z prowadzącymi działalność na własnych 

rachunek po opuszczeniu programu – 8 os. (5K/3M) 

 Liczba osób w wieku 18-29 lat objętych wsparciem w programie – 10 os. 

(6K/M) 

Wartość projektu: 858 142, 90 zł;  

Dofinansowanie projektu z UE: 729 421,47 zł,  Dofinansowanie z budżetu państwa: 

85  814, 29 zł 

www.mapadotacji.gov.pl 

informacje można uzyskać:  

na stronie: www.mazowieckaakcjaaktywizacja@cityschool.pl 

tel.: 574-193-664 
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